
PRESSEMEDDELELSE FRA HELLERUP FINANS: 
  
Her er en opdatering om det tidligere Hellerup Finans mm 
  
Selskabet af 1. juni 2005 A/S (det tidligere Hellerup Finans A/S) og 
Selskabet af 13. maj 2013 A/S (det tidligere Forvaltningsselskabet 
Hellerup Finans A/S) har begge den 17. januar anmodet Skifteretten om 
rekonstruktionsbehandling og har samtidig fremsendt forslag til at 
Advokat Lars Skanvig fra Plesner skal være rekonstruktør og at 
Statsautoriseret revisor Elan Schapiro skal være regnskabskyndig 
tillidsmand 
  
Skifteretten har den 17. januar 2018 besluttet at indlede 
rekonstruktionsbehandling og har beskikket Advokat Lars Skanvig som 
rekonstruktør og Statsautoriseret revisor Elan Schapiro som 
regnskabskyndig tillidsmand 
  
Vi har tidligere oplyst at vi ønsker at afvikle de 2 selskaber i en solvent 
likvidation, hvor vi samtidig gjorde opmærksom på at det krævede en 
samarbejdsvilje fra de 2 selskabers kreditorer før det kunne opnås. Vi kan 
konstatere at denne samarbejdsvilje ikke er tilstede og har derfor søgt 
hjælp hos Advokatfirmaet Plesner for at sikre at nedlukningen sker på 
forsvarlig vis og det er ”værktøjet” rekonstruktion så vejen til. 
  
  
Her er en opdatering om kapitalrejsningen i YVC A/S – det tidligere 

Hellerup Finans Holding A/S 
  
YVC A/S har den 10. januar startet et udbud af nye aktier hvor målet er at 
der skal rejses min. kr. 15.000.000 kontant og samtidig konverteres gæld 
for kr. 40.000.000 hvilket vil sikre koncernens fremtid. Der er dialog med 
de nuværende aktionærer som udgør ca. 420 stk. omkring tegning af nye 
aktier og der ER afgivet tilsagn fra flere aktionærer. Vi håber at mange af 
vores aktionærer vil tegne nye aktier inden den 26. januar hvor betalingen 
af nye aktier skal ske da vi må ellers må annullere udbuddet og de 
modtagne tegninger. Det er vigtigt at understrege at alle tegninger først 



bliver effektueret den 26. januar NÅR og HVIS vi kan se at der modtaget 
tilstrækkelige tegninger til at indfri de opstillede planer. 
  
Her er en opdatering Lyngby Boldklub A/S 
  
Den seneste tid skriverier i pressen hvor der igen stilles spørgsmålstegn 
omkring Lyngby Boldklubs fremtid har haft den negative konsekvens at 
flere sponsorer fra valgt annullere deres sponsorater og/eller trække deres 
betaling, hvilket udsætte klubben for et massivt pres da klubbens 
kreditorer naturligvis forventer deres betaling alligevel. De igangværende 
forhandlinger om salg af spillere lider samtidigt da køber af de konkrete 
spillere naturligt søger at drage fordel af Lyngby Boldklubs situation ved 
at presse pris og forhale forhandlingerne 
  
Hovedaktionæren er under rekonstruktionsbehandling og kan derfor ikke 
hjælpe klubben så det er en meget presset situation for Lyngby Boldklub 
  
Hovedaktionærens aktiepost er derfor til salg og det kræver en hurtig 
reaktion for at sikre klubbens eksistens – vi håber derfor at alle med 
interesse for at overtage aktieposten vil henvende sig til Torben Jensen 
på tj@hellerupfinans.dk 
 


